Primyslové a zemédélské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky

DRAP NEREZ AG - Nerezova DRAP spojka s vnéjSim zavitem,
16 bar

Kéd produktu: 34052

Pracovni teplota: -30°C az +200°C

Material produktu: Nerezova ocel 1.4401

Materidl tésnéni: Viton

Norma vyrobku: ISO 228 / DIN 3489, REACH, RoHS

Vlastnosti: Spojky jsou kompatibilni pro vSeobecné rozsifené provedeni s rozte¢i 42 mm.
Pouziti produktu: Pro agresivni kapaliny, chemikalie, potraviny

Velmi kvalitni spojky odolné korozi a kyselinam s bezpe¢nostnim dvojitym jazyckem. Oto€né sedlo tésnéni umoznuje zajistit 100%
tésnost. Drazkovana kontura trnu zaji$fuje perfekini usazeni a utésnéni v hadici. Pro aplikace s potravinami nebo pitnou vodou Ize
pouzit tésnéni z EPDM (kéd GPOR). Uréeno pro chemikalie na tlakovych zasobnicich a ¢erpadlech, v chemickém a
petrochemickém pramyslu i pro dal$i aplikace. Materidly: Pasek, konektor: Nerezova ocel 1.4401, Zavitova zavlacka: mosaz MS 58
chromovana, Retéz: nerezova ocel 1.4301, Tésnéni: FKM.



Varianty zbozi

Objednaci kod

DN

Vnéjsi zavit
Provozni tlak
Hmotnost

Baleni [MJ]

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
KAG12/SS-183

14 mm

G1/2"

16 bar

0,15 kg

1

ks

437,10 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
KAG34/SS-183

19 mm

G 3/4"

16 bar

0,165 kg

1

ks

437,10 K¢é
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
KAG10/SS-183

20 mm

G1"

16 bar

0,22 kg

1

ks

437,10 K¢
Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
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